

### **Editörden...**

Yeni bir sayıda buluşmanın mutluluğunu yaşayarak, sizleri saygıyla selamlıyoruz. **mütefekkir**, bir İslami İlimler Fakültesi dergisi olarak; alanıyla ilgili güncel sorunlara yönelik fikir üretmeyi asıl amacı olarak görürken, sosyal bilimlerin bütün alanlarını kapsayan geniş bir yelpazeyi faaliyet alanı olarak belirlemekte ve bu alanlarda üretilen fikirleri desteklemeyi ve yayın hayatına kazandırmayı bir görev telakki etmektedir. Bu alanlarda üretilen çalışmalar, uluslararası akademik yayın kriterlerine uygun bir şekilde değerlendirildikten sonra **mütefekkir**'de yer bulmakta ve ilim geleneğine eklenmektedir. **mütefekkir**'de yer alan yayınlar, Türkçe İngilizce ve Arapça olabileceği gibi, yayın kurulunun onayı ile diğer dillerde de olabilmektedir. Akademik yayınlarda var olması gereken genel geçer kurallar **mütefekkir**'e gönderilen çalışmalarda da bulunmalıdır.

Bu sayımızda sekiz telif, üç; tercüme, bir; kitap inceleme ve bir de nostalji olmak üzere on üç çalışma yer almaktadır. Bu sayımızda biri Arapça, diğeri de İngilizce olmak üzere yabancı dilde iki telif çalışma bulunmaktadır. Bundan sonraki sayılarımızda da diğer dillerden yayının kabul etmeyi ve hakemleme süreci olumlu tamamlananları yayımlamayı umuyoruz.

**mütefekkir**, sadece basılı olarak değil, günün gereklerine uygun bir şekilde web ortamında da yayımlanmaktadır. ULAKBİM tarafından desteklenen ve akademik indekslerde taranmayı kolaylaştıran bir sistem olan Açık Dergi Sistemi alt yapısıyla oluşturulan web sayfası <http://mutefekkir.aksaray.edu.tr> de ilk sayımızdan itibaren okuyucu ve yazarlarımızın hizmetindedir. Okuyucu, yazar ve hakem olarak kayıt alan site, bu sistem aracılığıyla yayını toplamakta ve hakemlemektedir.

*Şeffaf bir ortamda sürdürülen yayın değerlendirme süreci, yazarlar tarafından da adım adım takip edilebilmektedir.*

*Yaptığımız titiz çalışma akademik indeksler tarafından takdir görmektedir. Bu sayımızdan itibaren ulusal ve uluslar arası bir çok index tarafından dergimizde yayımlanan makaleler dizinlenmeye başlamıştır. Ayrıca dergimiz ULAKBİM DERGİ Park'ta yer almış ve burada yer almanın sağladığı avantajla yazarlarının çalışmalarına DOI numarası da vermeye başlamıştır.*

*Titiz bir değerlendirme sürecinden geçerek bu sayımızda yayımlanacak olan çalışmaların; ilim geleneğimize katkı yapmasını umuyor, emeklerini bizlere emanet eden yazarlarımıza ve hiçbir maddi menfaat gözetmeden ilme katkı adına kıyametli vakitlerini ayırarak değerlendirme yapan hakemlerimize teşekkür ediyoruz.*

*Yeni sayılarda görüşmek dileğiyle.*

*Tevfik Allah (c.c.)'tandır.*

**O. Zafid ÇİFÇİ**

**Editör**